Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 9 «Жар-птица»

муниципального образования городской округ Симферополь
Республики Крым

ПРИКАЗ

От 24.06.2025г. № 39-У

«О зачислении детей
в МБДОУ № 9 «Жар-птица»

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273 ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства образования и науки
Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении порядка приема на
обучение по образовательным программам дошкольного образования» и на основании
заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять и зачислить в группу общеразвивающей направленности в МБДОУ №9
«Жар-птица» г.Симферополя для посещения с 01 сентября 2025г. следующих детей:

№ п/п Ф.И. ребёнка Дата рождения № путёвки №
группы

1 . 20 01.05.2022
9/6/3463/276967/1748846955

1

2. 21 30.01.2023 9/6/4123/293818/1748846955 15

3. 23 16.12.2022 9/6/4123/291723/1748846955 15

4. 24 07.01.2023
9/6/4122/306615/1748846955

14

5. 25 11.01.2023 9/6/4122/301035/1748846955 14

6. 26 25.01.2023 9/6/4123/293346/1748846955 15

7. 27 05.07.2023
9/6/4122/302313/1748846955

14

8. 28 14.10.2021 9/6/ 1499/270297/1748846955 3

9. 29 13.03.2023
9/6/4122/296047/1748846955

14

10. 30 24.08.2023 9/6/4122/309678/1748846955 14

11. 31 06.11.2022 9/6/4123/293598/1748846955 15

12. 32 12.09.2022 9/6/4122/286327/1748846955 14

13. 33 07.02.2023 9/6/4123/298006/1748846955 15

14. 34 09.02.2023 9/6/4123/294840/1748846955 15

15. 35 12.10.2022 9/6/4123/309987/1748846955 15

16 36 31.01.2022
9/6/3463/279863/1748846955

1

17. 37 03.02.2023 9/6/4122/331901/1748846955 14

18. 38 08.01.2023 9/6/4123/292450/1748846955 15

19. 39 08.07.2022 9/6/3463/324252/1748846955 1

20. 40 20.01.2023 9/6/4123/300161/1748846955 15

21. 41 11.05.2023 9/6/4122/332404/1748846955 14

22. 42 02.06.2023
9/6/4123/301788/1748846955

15

23. 43 01.11.2022
9/6/4122/304316/1748846955

14

24. 44 27.07.2022 9/6/ 1499/283186/1748846955 3

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Основание:

1. Путевка (направление) для зачисления в образовательную организацию, реализующую
основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детский сад)
2.Заявления родителей (законных представителей)
3.Договор с родителями об образовании по образовательным программам дошкольного

С.С.Лиманцева